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Drejtor, Naim Miftari

Tema/Subjekat/Subjeckt: | Njoftim

T& nderuar/a,

Njoftohen gytetarét e Komunés se Obiligit se me dt.17.09.2018,(e héne) nga ora 16:00 deri né&
18:00, do t& jeté e bllokuar rruga Llapi nga shkolla fillore “Pandeli Sotiri”-Obiliq i Vjetér deri te
rrethe rrotullimi né Milloshevé, ku gjaté késaj periudhe do t& zhvillohen punimet n& rrugén e
lartcekur pér vendosjen e gypit té ujésjellésit nga KUR-Prishtina pér furnizimin t& disa lagjeve

me ujé té pijshém.
Andaj kérkojmé mirékuptimin e juaj, (dhe rrugé alternative).

Me respekt!




